
Uchwała Nr X/116/07 
Rady Miejskiej w Darłowie 

 
z dnia  30 października 2007r. 

 
 

w sprawie przejęcia od Gminy Darłowo zadania dotyczącego objęcia wychowaniem 
przedszkolnym dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Darłowo w przedszkolach 
prowadzonych przez Miasto Darłowo 

 
      Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271,  Nr  214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i poz. 721, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974),  Rada 
Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 
 
      § 1. Gmina Miasto Darłowo przejmuje od Gminy Darłowo zadanie – objęcie 
wychowaniem przedszkolnym dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Darłowo.  
  
      §  2. Upoważnia się  Burmistrza  Miasta do podpisania w imieniu Gminy Miasto Darłowo 
z Gminą Darłowo Porozumienia o przejęciu zadania, o którym mowa w §1 uchwały. 
 
      §  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
      § 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                w Darłowie 
                           /-/ Zbigniew Grosz 
 


